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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی  ماجرای مرد هوسرانی که حادثه وحشتناکی را در مشهد رقم زد 

مرد خیانتکار  پس از خودکشی همسرش ابتدای نام خود را با پیچ گوشتی زیر گردن زن مورد علاقه اش حک کرد! 

حکاکی خونین در مرداب خیانت!

ن
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را
 خ

س : 
عک

فرار از دام تبهکاران

آن قدر غرق در رویاها و آرزوهای خودم بودم که هیچ گاه تصور نمی 
کردم چنین دام های وحشتناکی برای دختران وجود داشته باشد و...

دختر 16 ساله که مدعی بود برای یافتن  شغلی به مشهد آمده است  
در ادامه این ماجرا به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: تازه وارد مدرسه شده بودم و در کلاس اول ابتدایی تحصیل می 
کردم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند من که دیگر تنها بودم نزد 
مادربزرگم رفتم و مدتی را در کنار عمه ام زندگی کردم، اما مادربزرگم 
هیچ وقت مرا درک نمی کرد و به همه رفتارهایم و حتی پوششم ایراد می 
گرفت . تا جایی که مرا از داشتن تلفن همراه منع می کرد . پدر ومادرم 
با غرور و لجبازی خودشان آینده مرا نیز تباه کرده بودند و من چاره ای 
نداشتم جزآن که در این شرایط کرونایی فقط خانه نشین باشم. دراین 
میان دختری به نام "مروارید" که از دوستان صمیمی و همکلاسی ام 
بود گاهی به منزل ما می آمد و با هم درد دل می کردیم چرا که پدر و 
مادر مروارید نیز از یکدیگر جدا شده بودند و او با نامادری اش زندگی 
می کرد . وقتی از سرنوشت سیاه خودمان سخن می گفتیم همواره پدر 
ومادرمان را مقصر همه بدبختی هایمان می دانستیم به همین خاطر 
به پیشنهاد "مروارید" تصمیم گرفتیم از قوچان به مشهد بیاییم و به 
طور مستقل زندگی کنیم تا بتوانیم به آرزوهایمان برسیم و یک زندگی 
رویایی برای خودمان بسازیم این بود که در یک فرصت مناسب از خانه 
فرار کردیم و سوار بر اتوبوس به مشهد آمدیم. مروارید دوست پسری در 
مشهد داشت که از طریق فضای مجازی با او آشنا شده بود وقتی به پایانه 
مسافربری رسیدیم "فرزاد" آن جا منتظر ما بود . او ما را سوار پرایدش 
کرد و برای گشت و گذار به طرقبه برد. ساعاتی را در مناطق مختلف 
به گردش و تفریح پرداختیم اما آرام آرام با تاریک شدن هوا ترس و 
اضطراب عجیبی وجودم را فراگرفت. فرزاد خیلی اصرار می کرد تا شب 
را به منزل یکی از دوستانش برویم که به طور مجردی زندگی می کرد. 
اما من که برای اولین بار با یک پسرجوان همکلام شده بودم از شدت 
نگرانی رنگ چهره ام پریده بود. با این حال پیشنهاد فرزاد را نپذیرفتیم 
و به بهانه ای از او جدا شدیم . جایی برای خواب نداشتیم برای همین 
تا صبح در خیابان ها آواره بودیم و در گوشه خلوت یک پارک به خواب 
رفتیم. وقتی صبح شد تصمیم گرفتیم ابتدا برای خودمان شغلی پیدا 
کنیم تا درآمدی داشته باشیم. با این تصور به مرکز تجاری الماس شرق 
آمدیم اما ماموران انتظامی به  ما مشکوک شدند و ما را به کلانتری 
انتقال دادند. این جا وقتی از سرگذشت دختران فراری مطلع شدم 
که چگونه به دام خلافکاران و تبهکاران افتاده اند تازه فهمیدم که چه 
اشتباه بزرگی مرتکب شده ام . من شاگرد اول دبیرستان هستم و باید 

آینده ام را در ادامه تحصیلم جست و جو می کردم اما ...
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است به دستور سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( دو دختر نوجوان پس از انجام مشاوره های روان 
شناختی در دایره مددکاری اجتماعی و با هماهنگی قضایی تحویل 

خانواده هایشان شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

 سجادپور- جوان هوسرانی که بعد از 
خودکشی همسرش حادثه وحشتناکی را 
در مشهد رقم زده بود، با صدور  دستورات 
ویژه قضایی دستگیر شد و در اعترافاتی 
تکان دهنده ماجرای حکاکی خونین در 

گرداب خیانت را فاش کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، فروردین 
گذشته،صدای ناله های دلخراش زنی 
جــوان، اهالی یک مجتمع مسکونی در 
منطقه الهیه مشهد را از خانه هایشان 
وحشتناک  ــای  ه جیغ  کشید.  بــیــرون 
و دلهره آور، ولوله ای عجیب در میان 
همسایگان به راه انداخته بود! در همین 
لحظاتی  کــه  ناشناس  دخــتــری  هنگام 
بود،  شــده  مسکونی  مجتمع  وارد  قبل 
به آرامی و بدون جلب توجه  دیگران آن 
جا را ترک کــرد!  ناله های زن جوان هر 
لحظه شــدت می گرفت که همسایگان 
وارد واحــد آپارتمانی شدند امــا صحنه 
ای ترسناک، آن ها را در شوک فرو برد! 
دست و پاهای زن جوان بسته بود و آثار 
حکاکی با شیئی نوک تیز و برنده روی 
پیکر خون آلود او، خودنمایی می کرد. از 
سوی دیگر بخشی از پیکر این زن جوان با 
آب جوش سوزانده شده بود که حکایت 
از یک مــاجــرای وحشتناک داشــت. به 
ــزارش خــراســان، طولی نکشید که با  گ
تماس همسایگان، نیروهای امدادی وارد 
محل شدند و زن جوان را به مرکز درمانی 
انتقال دادند. هنوز دقایقی از این ماجرای 
هولناک، سپری نشده بود که خودکشی 
یک زن نوجوان در نقطه دیگری از شهر، 
به این ماجرای تاسف بار گره خورد. این 
حادثه خودکشی هنگامی فاش شد که 
در  دیگر  مسکونی  مجتمع  یک  اهالی 
مشهد، مرگ مشکوک تازه عروسی را به 
پلیس گزارش دادند. زمانی که نیروهای 

انتظامی به منزل مسکونی وارد شدند 
پیکر بی جان عروس نوجوان روی مبل 
ــراف او نیز تعدادی  قــرار داشــت و در اط
قــرص و کپسول مصرف شــده به چشم 
می خــورد! ماموران انتظامی بلافاصله 
مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع 
دادنـــد و بدین ترتیب بــا حضور قاضی 
دکتر حسن زرقانی در محل وقوع حادثه، 

بررسی های تخصصی در 
این باره آغاز شد. تحقیقات 
مــرگ  چگونگی  ــاره  ــ دربـ
ایــن زن نوجوان درحالی 
ماجرای خودکشی را فاش 
کرد که دست نوشته ای با  
دستخط متوفی راز خیانت 
مرد هوسران را لو داد. تازه 
عروس نوجوان قبل از مرگ 
در برگه ای نوشته بود» به 
خاطر خیانت هــای مکرر 
همسرم شکایت دارم و می 

خواهم خودم را بکشم!«
این گونه بود که »م« همسر 
ــروس تحت  ــازه ع فـــراری ت

تعقیب قرار گرفت اما ردیابی ها نشان داد 
او به یکی از شهرهای خراسان شمالی 

گریخته است! 
گــزارش خراسان حاکی است: از سوی 
دیگر با شکایت زن جوانی که از آستانه 
مرگ به زندگی بازگشته بود پرونده ای 
در شعبه 631 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد تشکیل شد و ماجرای شکنجه های 
زیــر ذره بین تحقیقات  وحشتناک وی 
قضایی قرار گرفت. در همین حال »س« از 
مرد جوانی نام برد که مدعی بود  با قساوت 
و بی رحمی وحشتناکی، حــرف لاتین 
ابتدای نام خود را با پیچ گوشتی و چاقو 
در قسمت پایین گــردن وی حک کرده 

و با بستن دست و پا، دیگر قسمت های 
پیکرش را با همان اشیای تیز و برنده خط 

خطی کرده و با آب جوش سوزانده است.
در همین حال مشخصاتی که او از »م« 
با  ارائــه می داد  )خواستگار سابقش( 
مشخصات جــوان تحت تعقیب )همسر 

تازه عروس متوفی( مطابقت داشت. 
بدین ترتیب سرنخ های دو حادثه هولناک 

در حالی به یکدیگر گره خورد که هنوز 
زوایای پنهان زیادی در این حوادث تکان 
ــود داشـــت. بــه همین دلیل  دهــنــده وج
ماموران انتظامی با رصدهای اطلاعاتی، 
موفق شدند »م« را در یکی از شهرهای 
دستگیر  و  شناسایی  شمالی  خراسان 

کنند.
به گزارش اختصاصی خراسان، با انتقال 
بــه مشهد، مشخص شــد کــه »م«  متهم 
سوابق کیفری متعددی مانند ضرب و 
جرح عمدی، نگهداری مواد مخدر و سلاح 
جنگی دارد. از سوی دیگر نیز بررسی 
های غیرمحسوس نشان داد: دختری 
که روز وقوع حادثه در مجتمع مسکونی 

را  آرامـــی محل  به  الهیه مشهد  منطقه 
ترک کــرده بــود، خواهر »م« است که در 
جریان دوستی خیابانی »م« و »س« قرار 
داشت. این دختر در اظهارات خود گفت: 
»س« دوست برادرم بود و من از روابط آن 
ها خبر داشتم. آن روز صبح وقتی خبر 
خودکشی همسر بــرادرم را شنیدم، بی 
درنگ در جست و جوی »م« برآمدم وقتی 
او را پیدا نکردم، حدس 
منزل  در  باید  کــه  زدم 
ــه همین  »س« بــاشــد ب
راهی  بلافاصله  خاطر 
مجتمع مسکونی محل 
زندگی »س« شــدم اما 
وقتی به آن جا رسیدم 
ــت  ــداس ــروص دیــــدم س
جمع  هــمــســایــگــان  و 
شــــده انــــد! فــهــمــیــدم 
ــه به  ــاده ک ــت اتــفــاقــی اف
ناچار از آن جا دور شدم!

بنابرگزارش خراسان در 
پی اظهارات این دختر 
جوان، مرد هوسران نیز 
پای میز محاکمه ایستاد و درباره چگونگی 
وقوع این حادثه دردناک گفت: من از قبل 
با »س« دوســت بــودم و ارتباط داشتم به 
طوری که »س« نام مرا روی بدنش »تتو« 
کرده بود! آن شب را هم در منزل »س« به 
سر بردم اما وقتی صبح خبر خودکشی 
همسرم را شنیدم به خانه خودم رفتم و 
با پیکر بی جان همسرم روبه رو شدم به 
همین دلیل به خانه »س« بازگشتم او با 
چاقوی آشپزخانه به من حمله کرد من 
هم دست و پاهایش را بستم و در همان 
حالت عصبانیت با پیچ گوشتی ضرباتی 
به گردنش زدم! بعد هم خودروی دوستم 
را امانت گرفتم تا به بجنورد بروم و در آن 

جا خودکشی کنم که مدتی بعد دستگیر 
شدم و ...

به گزارش خراسان با توجه به اهمیت این 
ماجرا، آخرین روند رسیدگی به پرونده 
»حکاکی خونین در مرداب خیانت« را از 
معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادستان مرکز خراسان رضوی جویا 
شدیم. قاضی سید هادی شریعت یار با 
تاکید بر پیگیری جدی این گونه پرونده ها 
در دادســـرای مشهد گفت: تحقیقات و 
بازجویی ها در ایــن پرونده کامل شد و 
همه جوانب این ماجرای تاسف بار مورد 
کنکاش های دقیق قضایی قــرار گرفت 
این مقام با تجربه قضایی تصریح کرد: 
کیفرخواست پرونده در دادسرای مشهد 
ــاه کیفری 2  صــادر شده و متهم در دادگ

محاکمه می شود.
از  پیشگیری  ــار  ــ دادی حــال  همین  در 
ــرای عمومی و انقلاب  وقــوع جرم دادس
مشهد نیز با تاکید بر لزوم بررسی های 
کارشناسی و روان شناختی در این گونه 
جرایم به جوانان توصیه کــرد: دوستی 
های خیابانی و خارج از عرف، همواره 
فرجامی تلخ داشته تا جایی که در برخی 
از پرونده ها این گونه روابط به طناب دار 
گره خــورده است. قاضی امید ابراهیم 
زاده افــزود: جوانان و نوجوانان باید از 
این حوادث تلخ درس بگیرند و حداقل 
بــرای لحظه ای به عاقبت تلخ دوستی 
تصریح  وی  بیندیشند.  خیابانی  هــای 
کرد: از سوی دیگر ارتباط و معاشرت با 
افراد سابقه دار و خلافکار به یقین سقوط 
در مردابی هولناک است که پایانی جز 
آبروریزی و رسوایی نخواهد داشت و از 
طرف دیگر نیز مشکلات روحی و روانی 
شدیدی به دنبال دارد که آینده هر جوانی 

را به تباهی گره می زند! 

140039229 140038739

توقیف هزار و ۸۱ خودروی حامل اتباع 
افغانستانی غیرمجاز در کرمان 

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان  به 
برخورد با خودروهای شوتی )حامل  اتباع 
افغانستانی  غیرمجاز( طی سه هفته اخیر 
اشاره کرد و گفت: طی یک سال گذشته،  
هزار و ۸1 دستگاه خودرو در این خصوص  

توقیف شده است.
ــان، ســـردار عبدالرضا  ــراس بــه گـــزارش خ
ناظری در نشست خبری به مناسبت هفته 
ناجا افزود: هم اکنون خبری از جولان این 
خودروها در جاده های استان کرمان نیست 
و نیروی انتظامی با استقرار در شرق استان 
این موضوع را مدیریت و آرامش و آسایش 

جاده ای را محقق کرده است.
وی در ادامه از کشف  1۷6 تن انواع مواد 
مخدر  از مهر سال گذشته  تاکنون  خبر داد 
و گفت : این میزان  نسبت به مدت مشابه 
سال قبل از آن ۴6 درصد رشد داشته است.
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
تشدید برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، 
افزود: از ابتدای امسال  نیز  1۰۰ تن انواع 
مواد افیونی در استان کرمان کشف و  166 
باند قاچاق مواد مخدر متلاشی شده است.

استان  برتر  رتبه  کسب  از  همچنین  وی 

کرمان در بخش مبارزه با مواد مخدر طی 
یک سال اخیر خبر داد.

سردار ناظری با بیان این که شاهد کاهش 
حــوادث رانندگی در استان  کرمان برای 
ششمین سال متوالی بوده ایم، تاکید کرد: 
ــدی تصادفات، کاهش  کاهش 3۰ درص
۸ درصدی کشته های حوادث رانندگی و 
کاهش ۹ درصدی مصدومان تصادفات از 
دیگر موفقیت های نیروی انتظامی استان 

کرمان در یک سال اخیر به شمار می رود.
وی با اشاره  به کاهش 2۰ درصدی جرایم 
خشن در این استان طی یک سال گذشته، 
افــزود : آمــار سرقت به عنف کرمان نیز در 
 این مدت 2۵ درصد کاهش داشته است.
 فرمانده انتظامی استان کرمان از افزایش 
1۰۰ درصدی کشف قتل ها طی یک سال 
گذشته در استان کرمان خبر داد و گفت: 
در زمینه شناسایی و انهدام باندهایی که 
در فضای سایبری مرتکب جرم می شدند، 
 نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شده است.
وی تصریح کرد: برخورد با اراذل و اوباش نیز 
طی یک سال اخیر در استان کرمان 3۷۰ 

درصد رشد داشته است.

*مهر/ بر اثر وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری دیروز ، بیش 
از ۴۰۰ منزل مسکونی در بخش مرکزی شهرستان 

ایذه خسارت دیده است. 
* تسنیم / معظمی رئیس پلیس فتای تهران با اشاره 
ــرادی که در فضای مجازی  به برخورد  پلیس با اف
فرهنگ اوباش گری را اشاعه می دهند، گفت: بیش 
از 1۰۰ نفر را  امسال بازداشت کردیم که مجموع 

دنبال کنندگان آنان حدود 11میلیون نفر بودند.
*تسنیم/ سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی 
تهران گفت: در نیمه نخست امسال، هزار و ۵۷6 مورد 
پرونده مربوط به فقدان افراد در پلیس آگاهی تهران 
بزرگ تشکیل  شده است و افراد مفقود شده پیدا شده اند.
*ایرنا/ سرهنگ سلطان آبــادی رئیس پلیس فتا 
ویژه شرق استان تهران از دستگیری مدیر صفحه 
اینستاگرامی که به تبلیغ سایت قمار و شرط بندی در 

فضای مجازی اقدام می کرد، خبر داد.
* ایسنا / مسمومیت با الکل در روسیه جان 26 تن 
را گرفت. 2۸ نفر دیگر هم  به دلیل علایم مسمومیت 

ناشی از مصرف الکل تحت درمان قرار گرفتند.
*ایسنا/ در پی سقوط یک فروند هواپیمای کوچک 
بعد از ظهر روز جمعه در آتلانتای آمریکا، هر چهار 

سرنشین این هواپیما کشته شدند.
*ایسنا/ زلزله ای به بزرگی 6.۷ ریشتر در منطقه 

وانواتو در جنوب اقیانوس آرام اتفاق افتاد .


